

Пакет послуг «Кредитка» (для продукту «Кредитна картка «Класична»»),
Пакет послуг «Кредитка» (для продукту «Картка «Велика п'ятірка»»),
Пакет послуг «Кредитка» (для продукту «Pudra card»),
Пакет послуг «Кредитка» (для продукту «Картка «Lime Card»),
Пакет послуг «Кредитка» (для продукту «Картка «Marsala Card»),
Пакет послуг «Кредитка» (для продукту «Просто карта»)

ЧИННА РЕДАКЦІЯ				ТАРИФИ ВІД 01.04.2024			
№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу	№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу
Розділ 5. Додаткові та сервісні послуги				Розділ 5. Додаткові та сервісні послуги			
5.1.	Надання інформації по рахунку засобами GSM-банкінгу	20 грн	Щомісячно, авансом, в дату підключення послуги при наявності за рахунком використаної кредитної лінії на дату списання комісії та наявності на рахунку коштів для оплати послуги. При відсутності оплати, послуга не надається. Відновлюється автоматично з дати здійснення оплати за послугу. Послуга підключається за бажанням Клієнта. Сервіс «GSM-Banking» призначений для надання Клієнту інформації про стан рахунку за допомогою повідомлень у текстовому форматі SMS на Зареєстрований номер мобільного телефону Клієнта або пуш-повідомлень через мобільний додаток Банку, та Додаткових засобів інформування, зокрема через месенджери.	5.1.	Надання інформації по рахунку засобами Онлайн/ GSM-банкінгу	20 грн	Щомісячно, авансом, в дату підключення послуги при наявності за рахунком використаної кредитної лінії на дату списання комісії та наявності на рахунку коштів для оплати послуги. При відсутності оплати, послуга не надається. Відновлюється автоматично з дати здійснення оплати за послугу. Послуга підключається за бажанням Клієнта. Сервіс « Онлайн/ GSM-Banking» призначений для надання Клієнту інформації про стан рахунку за допомогою повідомлень у текстовому форматі SMS на Зареєстрований номер мобільного телефону Клієнта або пуш-повідомлень через мобільний додаток Банку, та Додаткових засобів інформування, зокрема через месенджери.
5.7	Надання довідкової інформації щодо стану поточного (карткового) рахунку на паперових носіях:			5.7	Надання довідкової інформації щодо стану поточного (карткового) рахунку:		

Пакет послуг «Кредитка» (для продукту «Кредитна картка «Класична»),
Пакет послуг «Кредитка» (для продукту «Картка «Велика п'ятірка»),
Пакет послуг «Кредитка» (для продукту «Pudra card»),
Пакет послуг «Кредитка» (для продукту «Картка «Lime Card»),
Пакет послуг «Кредитка» (для продукту «Картка «Marsala Card»),
Пакет послуг «Кредитка» (для продукту «Просто карта»)

ЧИННА РЕДАКЦІЯ				ТАРИФИ ВІД 01.04.2024			
№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу	№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу
5.7.1.	Надання виписки по рахунку за попередній звітний місяць	Не тарифі-кується	-	5.7.1.	Надання виписки по рахунку за попередній звітний місяць / Надання довідки про стан заборгованості за кредитним договором	Не тарифі-кується	-
5.7.2.	Надання виписки по рахунку за будь-який період на вимогу клієнта (з врахуванням п.5.7.1.)	50 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги	5.7.2.	Надання виписки по рахунку за будь-який період на вимогу клієнта (з врахуванням п.5.7.1.)	50 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги
5.7.3.	Надання довідки про наявність рахунку та залишок коштів на ньому	75 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги	5.7.3.	Надання довідки про наявність рахунку та залишок коштів на ньому / про відсутність заборгованості за кредитом	100 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги
5.7.4.	Надання довідки про стан заборгованості за кредитним договором	75 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги	5.7.4.	ТАРИФ СКАСОВУЄТЬСЯ		

– для пакету послуг «Кредитка» (продукт «Картка «Very Card»):

Пакет послуг «Кредитка» (для продукту "Картка "Very Card")						
ЧИННА РЕДАКЦІЯ				ТАРИФИ ВІД 01.04.2024		
№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу		№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу
Розділ 1. Відкриття, обслуговування та закриття поточного рахунку				Розділ 1. Відкриття, обслуговування та закриття поточного рахунку		
	ТАРИФ ВІДСУТНІЙ			1.6.	Обслуговування неактивного рахунку	75 грн

Пакет послуг «Кредитка» (для продукту "Картка "Very Card")							
ЧИННА РЕДАКЦІЯ				ТАРИФИ ВІД 01.04.2024			
№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу		№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	
4.3.3.	на рахунки, відкриті в інших банках ²	0,5% + 5 грн.	4,0% + 5 грн.	4.4.3.	на рахунки, відкриті в інших банках ²	0,5% + 5 грн.	4,0% + 5 грн.
Розділ 5. Додаткові та сервісні послуги				Розділ 5. Додаткові та сервісні послуги			
5.1.	Надання інформації по рахунку засобами GSM-банкінгу	Не тарифікується		5.1.	Надання інформації по рахунку засобами Онлайн/GSM-банкінгу	Не тарифікується	
5.3.	Надання довідкової інформації щодо стану поточного (карткового) рахунку на паперових носіях:			5.3.	Надання довідкової інформації щодо стану поточного (карткового) рахунку:		
5.3.1.	Надання виписки по рахунку за попередній звітний місяць	Не тарифікується		5.3.1.	Надання виписки по рахунку за попередній звітний місяць / Надання довідки про стан заборгованості за кредитним договором	Не тарифікується	
5.3.2.	Надання виписки по рахунку за будь-який період на вимогу клієнта (з врахуванням п.5.3.1.)	50 грн		5.3.2.	Надання виписки по рахунку за будь-який період на вимогу клієнта (з врахуванням п.5.3.1.)	50 грн	
5.3.3.	Надання довідки про наявність рахунку та залишок коштів на ньому / про стан заборгованості за кредитним договором	75 грн		5.3.3.	Надання довідки про наявність рахунку та залишок коштів на ньому / про відсутність заборгованості за кредитом	100 грн	

– для пакету послуг «Платівка» (картковий продукт «Obsidian Card»):

Пакет послуг «Платівка» (для продукту «Картка «Obsidian Card»)							
ЧИННА РЕДАКЦІЯ				ТАРИФИ ВІД 01.04.2024			
№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу	№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу
Розділ 4. Безготівкові перекази коштів з поточних рахунків				Розділ 4. Безготівкові перекази коштів з поточних рахунків			
4.2.	Переказ коштів з поточного рахунку через мережу відділень АТ «ТАСКОМБАНК»			4.2.	Переказ коштів з поточного рахунку через мережу відділень АТ «ТАСКОМБАНК»		
	ТАРИФ ВІДСУТНІЙ			4.2.6.	На рахунки, відкриті в АТ «ТАСКОМБАНК», для купівлі цінних паперів	Не тарифі-кується	-
Розділ 5. Додаткові та сервісні послуги				Розділ 5. Додаткові та сервісні послуги			
5.1.	Надання інформації по рахунку засобами GSM-банкінгу	20 грн	Щомісячно, авансом, в дату підключення послуги при наявності за рахунком використаної кредитної лінії на дату списання комісії та наявності на рахунку коштів для оплати послуги. При відсутності оплати, послуга не надається. Відновлюється автоматично з дати здійснення оплати за послугу. Послуга підключається за бажанням Клієнта. Сервіс «GSM-Banking» призначений для надання Клієнту інформації про стан рахунку за допомогою повідомлень у текстовому форматі SMS на Зареєстрований номер мобільного телефону Клієнта або пуш-повідомлень через мобільний додаток Банку, та Додаткових засобів інформування, зокрема через месенджери.	5.1.	Надання інформації по рахунку засобами Онлайн/ GSM-банкінгу	20 грн	Щомісячно, авансом, в дату підключення послуги при наявності за рахунком використаної кредитної лінії на дату списання комісії та наявності на рахунку коштів для оплати послуги. При відсутності оплати, послуга не надається. Відновлюється автоматично з дати здійснення оплати за послугу. Послуга підключається за бажанням Клієнта. Сервіс «Онлайн/ GSM-Banking» призначений для надання Клієнту інформації про стан рахунку за допомогою повідомлень у текстовому форматі SMS на Зареєстрований номер мобільного телефону Клієнта або пуш-повідомлень через мобільний додаток Банку, та Додаткових засобів інформування, зокрема через месенджери.
5.7	Надання довідкової інформації щодо стану поточного (карткового) рахунку на паперових носіях:			5.7	Надання довідкової інформації щодо стану поточного (карткового) рахунку:		
5.7.1.	Надання виписки по рахунку за попередній звітний місяць	Не тарифі-кується	-	5.7.1.	Надання виписки по рахунку за попередній звітний місяць / Надання довідки про стан заборгованості за кредитним договором	Не тарифі-кується	-

Пакет послуг «Платівка» (для продукту «Картка «Obsidian Card»)							
ЧИННА РЕДАКЦІЯ				ТАРИФИ ВІД 01.04.2024			
№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу	№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу
5.7.2.	Надання виписки по рахунку за будь-який період на вимогу клієнта (з врахуванням п.5.7.1.)	50 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги	5.7.2.	Надання виписки по рахунку за будь-який період на вимогу клієнта (з врахуванням п.5.7.1.)	50 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги
5.7.3.	Надання довідки про наявність рахунку та залишок коштів на ньому	75 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги	5.7.3.	Надання довідки про наявність рахунку та залишок коштів на ньому / про відсутність заборгованості за кредитом	100 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги
5.7.4.	Надання довідки про стан заборгованості за кредитним договором	75 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги	5.7.4.	ТАРИФ СКАСОВУЄТЬСЯ		
5.7.5.	Надання довідки про закриття кредиту			5.7.5.	ТАРИФ СКАСОВУЄТЬСЯ		

– для пакетів послуг «Платівка» (карткові продукти «Azure Card»):

Пакет послуг «Платівка» (для продукту картка Azure Card)							
ЧИННА РЕДАКЦІЯ				ТАРИФИ ВІД 01.04.2024			
№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу	№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу
Розділ 4. Безготівкові перекази коштів з поточних рахунків				Розділ 4. Безготівкові перекази коштів з поточних рахунків			
4.3.	Переказ коштів з поточного рахунку через мережу відділень АТ «ТАСКОМБАНК»			4.3.	Переказ коштів з поточного рахунку через мережу відділень АТ «ТАСКОМБАНК»		
	ТАРИФ ВІДСУТНІЙ			4.3.6.	На рахунки, відкриті в АТ «ТАСКОМБАНК», для купівлі цінних паперів	Не тарифікується	-
Розділ 5. Додаткові та сервісні послуги				Розділ 5. Додаткові та сервісні послуги			

Пакет послуг «Платівка» (для продукту картка Azure Card)

ЧИННА РЕДАКЦІЯ				ТАРИФИ ВІД 01.04.2024			
№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу	№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу
5.1.	Надання інформації по рахунку засобами GSM-банкінгу	20 грн	Щомісячно, авансом, в дату підключення послуги при наявності за рахунком використаної кредитної лінії на дату списання комісії та наявності на рахунку коштів для оплати послуги. При відсутності оплати, послуга не надається. Відновлюється автоматично з дати здійснення оплати за послугу. Послуга підключається за бажанням Клієнта. Сервіс «GSM-Banking» призначений для надання Клієнту інформації про стан рахунку за допомогою повідомлень у текстовому форматі SMS на Зареєстрований номер мобільного телефону Клієнта або пуш-повідомлень через мобільний додаток Банку, та Додаткових засобів інформування, зокрема через месенджери.	5.1.	Надання інформації по рахунку засобами Онлайн/ GSM-банкінгу	20 грн	Щомісячно, авансом, в дату підключення послуги при наявності за рахунком використаної кредитної лінії на дату списання комісії та наявності на рахунку коштів для оплати послуги. При відсутності оплати, послуга не надається. Відновлюється автоматично з дати здійснення оплати за послугу. Послуга підключається за бажанням Клієнта. Сервіс « Онлайн/ GSM-Banking» призначений для надання Клієнту інформації про стан рахунку за допомогою повідомлень у текстовому форматі SMS на Зареєстрований номер мобільного телефону Клієнта або пуш-повідомлень через мобільний додаток Банку, та Додаткових засобів інформування, зокрема через месенджери.
5.7	Надання довідкової інформації щодо стану поточного (карткового) рахунку на паперових носіях:			5.7	Надання довідкової інформації щодо стану поточного (карткового) рахунку:		
5.7.1.	Надання виписки по рахунку за попередній звітний місяць	Не тарифікується	-	5.7.1.	Надання виписки по рахунку за попередній звітний місяць / Надання довідки про стан заборгованості за кредитним договором	Не тарифікується	-
5.7.2.	Надання виписки по рахунку за будь-який період на вимогу клієнта (з врахуванням п.5.7.1.)	50 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги	5.7.2.	Надання виписки по рахунку за будь-який період на вимогу клієнта (з врахуванням п.5.7.1.)	50 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги

Пакет послуг «Платівка» (для продукту картка Azure Card)							
ЧИННА РЕДАКЦІЯ				ТАРИФИ ВІД 01.04.2024			
№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу	№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу
5.7.3.	Надання довідки про наявність рахунку та залишок коштів на ньому	75 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги	5.7.3.	Надання довідки про наявність рахунку та залишок коштів на ньому / про відсутність заборгованості за кредитом	100 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги
5.7.4.	Надання довідки про стан заборгованості за кредитним договором	75 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги	5.7.4.	ТАРИФ СКАСОВУЄТЬСЯ		
5.7.5.	Надання довідки про закриття кредиту			5.7.5.	ТАРИФ СКАСОВУЄТЬСЯ		

– для пакету послуг «Пенсійний» (продукт «Соціальна картка»):

Пакет послуг «Пенсійний» (картка Соціальна картка)							
ЧИННА РЕДАКЦІЯ				ТАРИФИ ВІД 01.04.2024			
№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу	№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу
Розділ 5. Додаткові та сервісні послуги				Розділ 5. Додаткові та сервісні послуги			
5.1.	Надання інформації по рахунку засобами GSM-банкінгу	5 грн	Щомісячно, авансом, в дату підключення послуги при наявності за рахунком використаної кредитної лінії на дату списання комісії та наявності на рахунку коштів для оплати послуги. При відсутності оплати, послуга не надається. Відновлюється автоматично з дати здійснення оплати за послугу. Послуга підключається за бажанням Клієнта. Сервіс «GSM-Banking» призначений для надання Клієнту інформації про стан рахунку за допомогою повідомлень у текстовому	5.1.	Надання інформації по рахунку засобами Онлайн/ GSM-банкінгу	5 грн	Щомісячно, авансом, в дату підключення послуги при наявності за рахунком використаної кредитної лінії на дату списання комісії та наявності на рахунку коштів для оплати послуги. При відсутності оплати, послуга не надається. Відновлюється автоматично з дати здійснення оплати за послугу. Послуга підключається за бажанням Клієнта. Сервіс « Онлайн/ GSM-Banking » призначений для надання Клієнту інформації про стан рахунку за допомогою повідомлень у текстовому форматі SMS на Зареєстрований

Пакет послуг «Пенсійний» (картка Соціальна картка)							
ЧИННА РЕДАКЦІЯ				ТАРИФИ ВІД 01.04.2024			
№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу	№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу
			форматі SMS на Зареєстрований номер мобільного телефону Клієнта або пуш-повідомлень через мобільний додаток Банку, та Додаткових засобів інформування, зокрема через месенджери.				номер мобільного телефону Клієнта або пуш-повідомлень через мобільний додаток Банку, та Додаткових засобів інформування, зокрема через месенджери.
5.7	Надання довідкової інформації щодо стану поточного (карткового) рахунку на паперових носіях:			5.7	Надання довідкової інформації щодо стану поточного (карткового) рахунку:		
5.7.1.	Надання виписки по рахунку за попередній звітний місяць	Не тарифікується	-	5.7.1.	Надання виписки по рахунку за попередній звітний місяць / Надання довідки про стан заборгованості за кредитним договором	Не тарифікується	-
5.7.2.	Надання виписки по рахунку за будь-який період на вимогу клієнта (з врахуванням п.5.7.1.)	50 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги	5.7.2.	Надання виписки по рахунку за будь-який період на вимогу клієнта (з врахуванням п.5.7.1.)	50 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги
5.7.3.	Надання довідки про наявність рахунку та залишок коштів на ньому	75 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги	5.7.3.	Надання довідки про наявність рахунку та залишок коштів на ньому / про відсутність заборгованості за кредитом	100 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги
5.7.4.	Надання довідки про стан заборгованості за кредитним договором	75 грн	Оплата одноразово від суми операції у день надання послуги	5.7.4.	ТАРИФ СКАСОВУЄТЬСЯ		

– для пакетів послуг «Пенсійний» (картки «ЄПідтримка» та «ЄВідновлення»):

Пакет послуг «Пенсійний» (картка Соціальна картка)							
ЧИННА РЕДАКЦІЯ				ТАРИФИ ВІД 01.04.2024			
№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу	№ п/п	Назва операції/ послуги	Розмір тарифу	Примітки до тарифу
Розділ 5. Додаткові та сервісні послуги				Розділ 5. Додаткові та сервісні послуги			
5.1.	Надання інформації по рахунку засобами GSM-банкінгу	Не тарифікується	-	5.1.	Надання інформації по рахунку засобами Онлайн/ GSM-банкінгу	Не тарифікується	-
5.7	Надання довідкової інформації щодо стану поточного (карткового) рахунку на паперових носіях:			5.7	Надання довідкової інформації щодо стану поточного (карткового) рахунку:		
5.7.1.	Надання виписки по рахунку за попередній звітний місяць	Не тарифікується	-	5.7.1.	Надання виписки по рахунку за попередній звітний місяць	Не тарифікується	-
5.7.2.	Надання виписки по рахунку за будь-який період на вимогу клієнта (з врахуванням п.5.7.1.)	Не тарифікується	-	5.7.2.	Надання виписки по рахунку за будь-який період на вимогу клієнта (з врахуванням п.5.7.1.)	Не тарифікується	-
5.7.3.	Надання довідки про наявність рахунку та залишок коштів на ньому	Не тарифікується	-	5.7.3.	Надання довідки про наявність рахунку та залишок коштів на ньому	Не тарифікується	-
5.7.4.	Надання довідки про стан заборгованості за кредитним договором	Не тарифікується	-	5.7.4.	ТАРИФ СКАСОВУЄТЬСЯ		